6 梁宝常 3.75 5.82

7 姜日超 3.75 5.82

8 高保章 3.75 5.82

合计 148.5 -

本次回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票

共 1,485,000 股股份，占公司总股本的比例为 0.1039%。其中，首次授予限制性股票

810,000 股、占回购前公司总股本的 0.0567%，回购价格 2.0433 元/股；预留授予限制

性股票 675,000 股、占回购前公司总股本的 0.0472%，回购价格 5.82 元/股。

（三）回购资金来源

公司应就本次限制性股票回购向上述 8 名回购对象支付回购价款 558.36 万元，全

部为公司自有资金。

- 6 -

（四）2017 年 7 月 13 日，公司在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、

巨潮资讯网发布了《关于回购注销部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票的减资公告》。自公告之日起四十五日内，公司未收到清偿债务或者提供

相应担保的请求。

（五）验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 09 月 27 日出具了致同验字（2017）

第 210ZC0349 号验资报告，审验了贵公司截至 2017 年 9 月 27 日止减少注册资本及实收

资本情况，具体情况如下：

贵公司原注册资本为人民币 1,428,678,000.00 元，股本为 1,428,678,000.00 元。

根据贵公司第三届董事会第三十一次会议， 鉴于首次授予部分第三个解锁期的激励对

象徐玉岩、张胜辉因个人原因已从公司离职；预留授予部分第二个解锁期的激励对象张

良因个人原因已从公司离职，于晓国、王嵩、梁宝常、姜日超和高保章的业绩考核不达

标，已不符合激励条件，公司拟对上述 8人已获授予但尚未解锁的限制性股票 1,485,000

股股份进行回购注销，首次授予部分第三个解锁期限制性股票的回购价格为 2.0433 元/

股，预留部分第二个解锁期限制性股票的回购价格为 5.82 元/股。贵公司申请减少注册

资本人民币 1,485,000.00 元，变更后的注册资本为人民币 1,427,193,000.00 元。经我

们审验，截至 2017 年 9 月 27 日止，贵公司以货币资金已支付股东出资款人民币

5,583,573.00 元（伍佰伍拾捌万叁仟伍佰柒拾叁元整），其中减少：股本 1,485,000.00

元，资本公积 4,098,573.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次减少前的注册资本为人民币 1,428,678,000.00 元，

股本人民币 1,428,678,000.00 元，已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并

于 2017 年 7 月 11 日出具致同验字（2017）第 210ZC0348 号验资报告。截至 2017 年 9

月 27 日止，变更后的注册资本人民币 1,427,193,000.00 元，累计股本为人民币

1,427,193,000.00 元。

三、本次回购注销完成后股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 464,464,575 32.51% -1,485 ,000 462,979,575 32.44%

二、无限售条件股份 964,213,425 67.49% 0 964,213,425 67.56%

三、股份总数 1,428,678,000 100% -1,485 ,000 1,427,193,000 100%

- 7 -

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会影响公

司管理团队的勤勉尽责，公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

五、备查文件

1.公司第三届董事会第三十一次会议决议；

2.公司第三届监事会第十八次会议决议；

3.独立董事关于公司第三届董事会第三十一次会议所涉事项的独立意见；

4.《北京德恒律师事务所关于公司限制性股票激励计划回购注销部分已不符合激励

条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票及第三个解锁期解锁条件成就相关事

项的法律意见书》；

5.致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的“致同验字（2017）第 210ZC0349 号

和第 210ZC0348 号验资报告”。

特此公告。

大连壹桥海参股份有限公司董事会

   二〇一七年十一月九日